

SGY:n seksologiapienryhmän toimintakertomus 1.9.2015 - 31.8.2016

Pienryhmän jäseninä ovat toimineet Katja Kero Turusta, Oulusta Hilikka Rautiainen, Kuopiosta Marita Räsänen ja Helsingistä Leena Väisälä. Tampereen aluetta on edustanut Minna Maunola Pirkko Brusilan toimittua puheenjohtajana. Johtokunta piti perinteisen toimintansa koordinoitukokouksen Helsingin Lääkäripäivien yhteydessä. Pienryhmäläiset ovat muutoin tavanneet gynekologipäivien yhteydessä. Leena Väisälä on toiminut Suomen Seksologisen Seuran puheenjohtajana.

Jyväskylän päivien yhteydessä pohdittiin toimenpiteitä televisiossa esitetystä vaginanhierontaohjelmasta, jossa toimintaa mainostettiin keinona hoitaa psyykkisiä ongelmia. Ohjelmasta tehtiin kirjallinen kyselyn Valviralle kuten myös ns. vaginan rejuvenisaatiosta tai vaginan laserhoidosta seksuaalisten toimintahäiriöiden hoitomuotona. Pienryhmä osallistui SGY:n hallituksen kanssa lausunnon kirjoittamiseen koskien näitä kyseenalaisia hoitomuotoja. Myös THL:n SELI-osaston lakkauttamisesta annettuun lausuntoon pienryhmä antoi panoksensa.

Pienryhmän 17. toimintavuotena johtoryhmän aktivistit ovat kiertäneet kutsuttuina asiantuntijaluennoitsijoina eri tiedekuntien, lääkärijärjestöjen sekä THL:n koulutustilaisuuksissa sekä eri lääkäripäivillä. Kysytyjä teemoja ovat olleet maahanmuuttajiin ja eri uskontokulttuureihin liittyvät seksuaalilääketieteelliset kysymykset. Tyttöjen ympärileikkausta käsitelleisiin seminaareihin on ollut erityisen kova kysyntä asiantuntijaluennoista.

Kesäkuussa pidetyssä NFOG:n konferenssissa pienryhmän järjestämä seminaari Why sexual medicine is important? Ohjelmien rinnakkaisuudesta huolimatta osallistujamäärä oli ilahduttavan runsas ja keskustelu vilkasta. Gynekologeille pienryhmä on työstänyt seminaaria ”Monikulttuurisuuden haasteet työssämme”, joka pidetään Helsingin Naistenklinikalla 10.2.2017.

Seksuaalilääketieteen implementointityö on puheenjohtajan vetämässä työryhmässä edennyt niin, että Oppiporttiin siirrettävän aineiston lisäksi on aloitettu Seksuaalilääketiede-kirjan työstäminen.

Mikkelissä 29.8.2016 Pirkko Brusila, puheenjohtaja